UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              XÃ ĐIỀM MẶC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /UBND-VP                      Điềm Mặc, ngày       tháng 5 năm 2025
V/v đề nghị xét nâng bậc lương thường

          xuyên  đối với cán bộ xã

     Kính gửi:

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

 - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ Nội vụ

ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ biên bản họp xét ngày 20/5/2025 của Hội đồng nâng lương xã Điềm

Mặc, về việc nâng lương thường xuyên đối với cán bộ xã.

UBND xã đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ phê duyệt nâng bậc lương

thường xuyên đối với cán bộ đang công tác tại UBND xã Điềm Mặc như sau:

 * Ông: Hoàng Văn Thịnh, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Điềm Mặc

đủ điều kiện để nâng bậc lương từ bậc 6, hệ số 3,99 lên bậc 7 hệ số 4,32 kể từ

ngày 01 tháng 6 năm 2025.

 (Có danh sách trích ngang kèm theo)

Qua rà soát UBND xã Điềm Mặc nhận thấy cán bộ trên không trong thời

gian bị kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm, xem xét, xử lý kỷ luật, bị kiến nghị xử lý

vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết tố cáo hoặc bị điều tra; đảm bảo đủ tiêu

chuẩn nâng bậc lương, chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung theo Hướng dẫn số

02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung ương và các tiêu chuẩn

khác theo quy định hiện hành về việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động.

Vậy UBND xã Điềm Mặc kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện; Phòng Nội

vụ huyện Định Hoá phê duyệt và ra Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ĐIỀM MẶC

  DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN CÁN BỘ XÃ

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VP ngày       /5/2025 của UBND xã Điềm Mặc)

STT Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh
Chức vụ, chức danh Đơn vị công tác

Mã

ngạch

Bậc

lương

Hệ

số

Phụ

cấp

chức

vụ

Ngày,

tháng,

năm nâng

lương

Mốc nâng

lương lần

sau
Nam  Nữ

1 Hoàng Văn Thịnh 24/01/1970

Phó Bí thư Thường

trực Đảng ủy

Xã Điềm Mặc,

huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên

01.003 7 4,32  01/6/2025 01/6/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:14:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Nguyên<nguyenhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:20:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:33:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:33:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:33:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:33:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:34:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T17:34:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!